ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 августа 2022 г. № 13/331-5

г. Шенкурск

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов

вновь образованного муниципального образования «Шенкурский

муниципальный округ Архангельской области» первого созыва,

выдвинутых избирательным объединением «Шенкурское местное

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка

кандидатов в депутаты Собрания депутатов вновь образованного

муниципального образования «Шенкурский муниципальный округ

Архангельской области» первого созыва, выдвинутых избирательным

объединением «Шенкурское местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьями 20,

36, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в

Архангельской области» Шенкурская территориальная избирательная

комиссия п о с т а н о в л я е т:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов вновь

образованного муниципального образования «Шенкурский муниципальный

округ Архангельской области» первого созыва, выдвинутых избирательным

объединением «Шенкурское местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения «Шенкурское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию

заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов вновь

образованного муниципального образования «Шенкурский муниципальный

округ Архангельской области» первого созыва, выдвинутых избирательным

объединением «Шенкурское местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Важский

край» и на официальном сайте администрации Шенкурского

муниципального района в разделе Шенкурской территориальной

избирательной комиссии.

Председатель комиссии                                В.А. Птицын

Секретарь комиссии                                Н.Р. Кузнецова

Копия списка заверена

постановлением Шенкурской

территориальной

избирательной комиссии

 от 4 августа 2022 года № 13/331-5

Приложение № 1 к протоколу

заседания Местного политического

совета Шенкурского местного

отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов вновь образованного

муниципального образования «Шенкурский муниципальный округ

Архангельской области» первого созыва, выдвинутых избирательным

объединением «Шенкурское местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным

избирательным округам

 избирательный округ № 1 (3-манд.)

1. Гуркова Елена Ивановна, дата рождения – 17 июля 1980 года, место

рождения – город Северодвинск Архангельской области, адрес места

жительства – Архангельская область, Шенкурский район, деревня

Одинцовская.

2. Чертова Елена Анатольевна, дата рождения – 24 сентября 1967 года,

место рождения – город Шенкурск Архангельской области, адрес места

жительства – Архангельская область, Шенкурский район, село Шеговары.

3. Попов Павел Павлович, дата рождения – 21 июля 1965 года, место

рождения – пос. Уколок Шенкурского р–на Архангельской обл., адрес места

жительства – Архангельская область, Шенкурский район, поселок Уколок.

 избирательный округ № 2 (5-манд.)

4. Куликова Надежда Васильевна, дата рождения – 22 сентября 1957

года, место рождения – Архангельская область, Шенкурский район,

Ямскогорский с/с, адрес места жительства – Архангельская область,

Шенкурский район, деревня Никифоровская.

5. Кукольникова Татьяна Викторовна, дата рождения – 15 мая 1967

года, место рождения – Ямскогорский с/с Шенкурского района

Архангельской области, адрес места жительства – Архангельская область,

Шенкурский район, деревня Никифоровская.

6. Кузнецова Лилия Викторовна, дата рождения – 19 января 1968 года,

место рождения – гор. Шенкурск Архангельской обл., адрес места

жительства – Архангельская область, Шенкурский район, деревня

Никифоровская.

7. Долгобородов Павел Николаевич, дата рождения – 19 октября 1988

года, место рождения – с. Ровдино Шенкурского р–на Архангельской обл.,

адрес места жительства – Архангельская область, Шенкурский район, село

Ровдино.

8. Ошуркова Ольга Александровна, дата рождения – 16 июня 1980 года,

место рождения – дер. Еремино Шенкурского р–на Архангельской обл.,

адрес места жительства – Архангельская область, Шенкурский район, село

Ровдино.

 избирательный округ № 3 (4-манд.)

9. Лисицына Галина Михайловна, дата рождения – 12 июля 1981 года,

место рождения – д. Вяткинская Шенкурского района Архангельской

области, адрес места жительства – Архангельская область, Шенкурский

район, деревня Часовенская.

10. Вальков Анатолий Арсеньевич, дата рождения – 16 января 1961

года, место рождения – дер. Красковская Шенкурского р–на Архангельской

обл., адрес места жительства – Архангельская область, Шенкурский район,

деревня Красковская.

11. Золотикова Ирина Владимировна, дата рождения – 22 августа 1978

года, место рождения – пос. Шелашский Шенкурского района Архангельской

обл., адрес места жительства – Архангельская область, Шенкурский район,

поселок Шелашский.

12. Бурцев Владимир Клавдиевич, дата рождения – 5 декабря 1973

года, место рождения – д.Родионовская Шенкурского р–на Архангельской

области, адрес места жительства – Архангельская область, Шенкурский

район, деревня Родионовская.

 избирательный округ № 4 (2-манд.)

13. Семушин Алексей Васильевич, дата рождения – 9 октября 1990

года, место рождения – г. Сольвычегодск Котласского р–на Архангельской

области, адрес места жительства – Архангельская область, Шенкурский

район, деревня Климово–Заборье.

14. Семакова Ольга Сергеевна, дата рождения – 3 марта 1981 года,

место рождения – дер. Жилинская Шенкурского р–на Архангельской обл.,

адрес места жительства – Архангельская область, Шенкурский район,

деревня Климово–Заборье.

 избирательный округ № 5 (5-манд.)

15. Заварзин Алексей Алексеевич, дата рождения – 22 марта 1966 года,

место рождения – с. Карпогоры Пинежского р–на Архангельской обл., адрес

места жительства – Архангельская область, Шенкурский район, деревня

Арефинская.

16. Бубина Ольга Ивановна, дата рождения – 15 июля 1973 года, место

рождения – город Шенкурск Архангельской области, адрес места жительства

– Архангельская область, город Архангельск.

17. Заседателева Анна Сергеевна, дата рождения – 24 сентября 1971

года, место рождения – гор. Шенкурск Архангельской обл., адрес места

жительства – Архангельская область, Шенкурский район, город Шенкурск.

18. Истомина Людмила Николаевна, дата рождения – 1 апреля 1982

года, место рождения – гор. Шенкурск Архангельской обл., адрес места

жительства – Архангельская область, Шенкурский район, город Шенкурск.

19. Мартынов Михаил Александрович, дата рождения – 23 апреля 1979

года, место рождения – город Шенкурск Архангельской области, адрес места

жительства – Архангельская область, Шенкурский район, город Шенкурск.